
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 8 

 
от 22.04.2016 года      

 

О внесении изменений в Решение  

№ 23 от 14 ноября 2014 г. 

«О земельном налоге на территории 

Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района» 

  

 

Рассмотрев протест Камышинской городской прокуратуры от 14 апреля 2016 г. № 70-

101-2016, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 

Налогового кодекса Российской Федерации Лебяженский сельский Совет решил: 

 

1. Внести в Решение администрации Лебяженского сельского Совета Камышинского 

муниципального района Волгоградской области № 23 от 14 ноября 2014 г. «О земельном налоге 

на территории Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3 Пункта 4 Решения изложить в новой редакции: «налогоплательщиками – 

физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, налог 

уплачивается не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом» 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения            М.М. Османов  

 

 

 

 


